
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3428/

Código da publicação: 3428

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 21:56:02

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 147/2016

N° do Processo: 147

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/03/2017 16:17:53

Data de Acolhimento/Horário: 03/03/2017 16:17:53

Data de Abertura/Horário: 03/03/2017 16:17:53

Data da Disputa/Horário:03/03/2017 16:17:53

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 147/2016 - Contratação de empresa especializada
para o fornecimento ?in loco? de kits de uniformes e tênis para os alunos das Unidades Escolares da
Educação Infantil e Ensino Fundamental do Município de Cajati - SP, para os anos letivos de 2017 e
2018, na modalidade Pregão, por meio de sistema Presencial, através de SRP (Sistema de Registro
de Preços).
Resumo: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 147/2016 - Contratação de empresa especializada
para o fornecimento ?in loco? de kits de uniformes e tênis para os alunos das Unidades Escolares da
Educação Infantil e Ensino Fundamental do Município de Cajati - SP, para os anos letivos de 2017 e
2018, na modalidade Pregão, por meio de sistema Presencial, através de SRP (Sistema de Registro
de Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/03/2017 15:33:46ESCLARECIMENTOS AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 147/201... Baixar

13/03/2017 09:37:10ESCLARECIMENTOS AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 147/201... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3428/edital-do-pregao-presencial-n-1472016-contratacao-de-empresa-especializada-para-o-fornecimento-in-loco-de-kits-de-uniformes-e-tenis-para-os-alunos-das-unidades-escolares-da-educacao-infantil-e-ensino-fundamental-do-municipio-de-cajati-sp-para-os-anos-letivos-de-2017-e-2018-na-modalidade/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20170315153346.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20170313093710.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/03/2017 16:17:53Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20170303161753.pdf

